
       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 1 -

Decreto n.º 083/2023 

De 21 de novembro de 2023 

 

 

“Homologa o concurso público da Prefeitura 

Municipal de Tuiuti, regido pelo Edital n.º 

001/2023 e dá outras providências”.  

 

 

 

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito Municipal de Tuiuti, no uso de 

suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital, seus anexos e 

demais disposições legais aplicáveis, 

 

CONSIDERANDO o art. 37 incisos I, II e III da Constituição Federal; 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica Municipal;  

 

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

FINAL E CLASSIFICAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2023 – 

Prefeitura Municipal de Tuiuti, para o cargo constantes no item 1.3, Tabela I, do Edital nº 

001/2023, de 25 de julho de 2023, conforme as seguintes disposições. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO 

DOS CANDIDATOS do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023 – Prefeitura 

Municipal de Tuiuti, para o cargo constantes no item 1.3, Tabela I, do Edital nº 001/2023, 

de 25 de julho de 2023, conforme os Anexos I e II deste Edital.  

 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 2 -

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, 

de todos os candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência e PcDs, no Concurso 

Público aberto pelo Edital nº 001/2023 – Prefeitura Municipal de Tuiuti. 

 

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação geral, 

de todos os candidatos inscritos às vagas PcDs, no Concurso Público aberto pelo Edital 

nº 001/2023 – Prefeitura Municipal de Tuiuti. 

 

Art. 2º - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a 

classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação 

dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital nº 001/2023. 

 

Art. 3º - O certame terá duração de 2 (dois) anos, prorrogável por igual 

período.  

 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

     

 

Tuiuti, 21 de novembro de 2023. 

 

 

 

PEDRO DONIZETTI DE GODOY 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 

RReeggiissttrraaddaa  nnoo  DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ee  FFiinnaannççaass  ee  ppuubblliiccaaddaa  nnoo  ppaaççoo  

ddeessttaa  PPrreeffeeiittuurraa  eemm  2211  ddee  nnoovveemmbbrroo  ddee  22002233..  

  

  

  



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 3 -

AAnneexxoo  II  
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ODAIR SILVESTRE FILHO 30467 80,00 - Não 20,00 60,00 03/05/1994 Não 
2 REINALDO HENRIQUE MORAIS 31124 80,00 - Não 20,00 60,00 07/12/2005 Não 
3 THAIS APARECIDA MARIGLIANI CAMARGO 30477 70,00 - Não 23,33 46,67 27/09/1986 Não 
4 VINICIUS NASCIMENTO MALDONADO 30594 63,33 - Não 26,67 36,67 23/11/1995 Não 
5 ANA CAROLINA MELO MANZOLLI 31015 63,33 - Não 16,67 46,67 11/11/1996 Não 
6 MARLÍ PIRES DE GODOY MOREIRA 30920 63,33 - Não 13,33 50,00 07/01/1983 Não 
7 ANA PATRÍCIA SOUZA LOPES 31125 63,33 - Não 6,67 56,67 07/12/2005 Não 
8 MARIA ALICE AYMBERÉ 30642 60,00 - Sim 23,33 36,67 19/01/1961 Não 
9 FELIPE FURLAN CIRYCO 31032 60,00 - Não 16,67 43,33 20/06/2006 Não 
10 MARIANE CAROLINE MORETTO 31181 60,00 - Não 13,33 46,67 16/12/1998 Não 
11 ANA LUIZA VASCONCELLOS DA SILVA 30040 60,00 - Não 13,33 46,67 12/03/2005 Não 
12 PÉROLA LIMA DA SILVA 30483 60,00 - Não 10,00 50,00 25/03/1991 Não 
13 GABRIELLE BERNARDES CORREIA 31293 56,67 - Não 16,67 40,00 07/02/2000 Não 
14 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 31185 56,67 - Não 16,67 40,00 18/08/2001 Não 
15 ANDRESSA MAYARA DE SOUZA BERTHOLDO 30184 56,67 - Não 13,33 43,33 28/04/1995 Não 
16 MAIARA CRISTINA DOS SANTOS 31233 53,33 - Não 16,67 36,67 24/02/1993 Não 
17 ISABELA CRISTINA DE SOUZA 31206 53,33 - Não 16,67 36,67 13/11/1993 Não 
18 DANIEL RAFAELL DE SOUZA 31105 53,33 - Não 13,33 40,00 31/07/2000 Não 
19 GUILHERME LUIS DE BRITO 30510 53,33 - Não 10,00 43,33 13/05/1994 Não 
20 DÉBORA CRISTINA TAVARES SILVA 30217 53,33 - Não 10,00 43,33 10/04/1997 Não 
21 RODRIGO CASCARELLI ALBOYADRIAN 31310 50,00 - Não 13,33 36,67 06/12/1987 Não 
22 JAINE SIMEÃO FANTI VENTURIN 30997 50,00 - Não 13,33 36,67 07/11/1995 Não 
23 CAIO AUGUSTO NASCIMENTO LEITE 30271 50,00 - Não 13,33 36,67 04/11/1996 Não 
24 RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE 30866 50,00 - Não 10,00 40,00 23/10/1995 Não 
25 CRISTIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMARGO 30010 50,00 - Não 6,67 43,33 14/03/1974 Não 
 
ASSISTENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 BENJAMIN RAFAEL DE SOUZA 31088 76,67 - Não 30,00 46,67 02/06/1998 Não 
2 ANGELA APARECIDA NOLÁSTICO 30057 76,67 - Não 20,00 56,67 14/09/1982 Não 
3 ALINE REGINA BUENO RIBEIRO 30213 66,67 - Não 13,33 53,33 08/06/1987 Não 
4 TALIA AGUILAR DA SILVA 30791 63,33 - Não 20,00 43,33 05/04/1997 Não 
5 NATALYA DE OLIVEIRA ALMEIDA 30461 60,00 - Não 20,00 40,00 25/12/1989 Não 
6 LARISSA JAQUELINE DE MORAES 31301 60,00 - Não 20,00 40,00 29/07/1998 Não 
7 DEBORA VIANA FRARE 31214 60,00 - Não 13,33 46,67 29/05/1988 Não 
8 LUCAS GARCIA VASCONCELLOS 31162 60,00 - Não 6,67 53,33 27/01/1992 Não 
9 NICOLAS RUSSI DE SOUZA 31213 56,67 - Não 20,00 36,67 02/12/1994 Não 
10 PATRICIA ABRAHÃO 30168 56,67 - Não 20,00 36,67 16/09/2001 Não 
11 MILENA MARA DE MORAES 30054 53,33 - Não 16,67 36,67 29/06/1988 Não 
12 ALESSANDRA DE OLIVEIRA ROQUE 30379 53,33 - Não 16,67 36,67 17/04/1998 Não 
13 MIRELA FERRAZ OLIVEIRA 30042 53,33 - Não 10,00 43,33 29/07/2004 Não 
14 ANGELA MARIA VASCONCELLOS CARDOSO 31266 53,33 - Não 6,67 46,67 04/05/1974 Não 
15 SUELEN PEREIRA CUNHA 30555 50,00 - Não 16,67 33,33 19/02/1984 Não 
16 TALITA JADACH DE OLIVEIRA JARDIM 30846 50,00 - Não 13,33 36,67 06/06/2000 Não 
17 PAULO SERGIO RAMIRES MEDINA 30482 50,00 - Não 10,00 40,00 13/03/1968 Não 
18 MAIARA PAULINO 30682 50,00 - Não 10,00 40,00 04/07/1996 Não 
19 FERNANDO GERÔNIMO FERRO 30617 50,00 - Não 10,00 40,00 13/07/1996 Não 
20 AMANDA GABRIELA TAVARES 30310 50,00 - Não 10,00 40,00 26/03/2000 Não 
21 MATHEUS DE FREITAS TICHAK 30068 50,00 - Não 10,00 40,00 26/10/2005 Não 
 
 
ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA 30077 75,00  Não 42,50 32,50 09/05/1988 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 4 -

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
2 ANA PAULA SOARES 31232 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 13/03/1975 Sim 
3 PRISCILA DE SOUZA 30262 72,50  Não 40,00 32,50 05/02/1993 Não 
4 SUSANA AP PEREIRA MAGDALENA 30412 62,50  Não 32,50 30,00 23/03/1969 Não 
5 ALESSANDRA RIBEIRO ABREU 31072 60,00  Não 27,50 32,50 15/05/1974 Não 
6 ANDREA REGINA DOS SANTOS 30102 60,00  Não 22,50 37,50 20/11/1972 Não 
7 PRISCILA FERNANDES VIANA 30872 57,50  Não 27,50 30,00 07/01/1987 Não 
8 DORA GABRIEL DA SILVA 30581 52,50  Não 30,00 22,50 06/09/1978 Não 
9 LARISSA SOUSA DANTAS 31173 52,50  Não 25,00 27,50 05/11/1997 Não 
10 PATRICIA RODRIGUES LOPES 30132 50,00  Não 30,00 20,00 21/08/1980 Não 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ALINE REGINA BUENO RIBEIRO 30549 63,33 - Não 13,33 50,00 08/06/1987 Não 
2 ANDRESSA MAYARA DE SOUZA BERTHOLDO 30183 60,00 - Não 20,00 40,00 28/04/1995 Não 
3 EMILLE LARISSA VILELA SILVA 31107 60,00 - Não 20,00 40,00 15/01/1998 Não 
4 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 31186 60,00 - Não 20,00 40,00 18/08/2001 Não 
5 GEOVANNA BEATRIZ DE ASSIS CRISPIM 31277 60,00 - Não 20,00 40,00 23/06/2006 Não 
6 VICTOR JARDIM DOS SANTOS 30526 60,00 - Não 16,67 43,33 11/05/2002 Não 
7 ANA PATRÍCIA SOUZA LOPES 30776 56,67 - Não 20,00 36,67 07/12/2005 Não 
8 GEOVANA RAISSA SILVA 30950 56,67 - Não 20,00 36,67 05/08/2006 Não 
9 ANDRESSA APARECIDA C BIDOIA DOS SANTOS 31051 53,33 - Não 26,67 26,67 02/02/1993 Não 
10 JOAO FILIPE CARLOS BALERO 30614 53,33 - Não 26,67 26,67 28/07/2004 Não 
11 THAINARA RODRIGUES NUNES MACIEL 31152 53,33 - Não 20,00 33,33 07/01/2003 Não 
12 MARISTELA MACEDO DE OLIVEIRA 31197 53,33 - Não 16,67 36,67 09/02/1982 Não 
13 MILENA MARA DE MORAES 30052 53,33 - Não 16,67 36,67 29/06/1988 Não 
14 VERONICA APARECIDA GODOY DE OLIVEIRA 30769 50,00 - Não 20,00 30,00 07/06/2004 Não 
15 PÉROLA LIMA DA SILVA 30484 50,00 - Não 16,67 33,33 25/03/1991 Não 
16 JOSMAIRA DO AMARAL PEREIRA 30559 50,00 - Não 13,33 36,67 04/07/2003 Não 
17 KAUET CASA MENDES 30017 50,00 - Não 13,33 36,67 21/07/2005 Não 
 
AUXILIAR DE COMPRAS  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 REINALDO HENRIQUE MORAIS 30777 73,33 - Não 30,00 43,33 07/12/2005 Não 
2 MARCELO LOPES 30861 60,00 - Não 26,67 33,33 10/11/1976 Não 
3 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA 30474 56,67 - Não 20,00 36,67 08/08/1991 Não 
4 FELIPE FURLAN CIRYCO 31030 50,00 - Não 10,00 40,00 20/06/2006 Não 

 
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANDRESSA MARTINS GUIMARAES 30592 73,33 - Não 33,33 40,00 31/08/2003 Não 
2 ANA BEATRIZ FAGUNDES BARBOSA 31257 73,33 - Não 26,67 46,67 22/11/1997 Não 
3 MARIA EDUARDA THEIXEIRA ROCHA DA SILVA 31298 70,00 - Não 26,67 43,33 09/05/2005 Não 
4 ELILDE MARIA DOS SANTOS NUNES 30348 66,67 - Não 33,33 33,33 08/10/1970 Não 
5 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA AZEVEDO 31291 66,67 - Não 23,33 43,33 12/11/1975 Não 
6 KELLY MEIRE JADACH JARDIM 31309 66,67 - Não 23,33 43,33 28/05/1979 Não 
7 MICHELLE GOMES DA SILVA 31089 66,67 - Não 23,33 43,33 24/07/1986 Não 
8 GABRIELA DIAS DA SILVA DE LIMA 30431 66,67 - Não 23,33 43,33 09/03/1992 Não 
9 LUIS CLAUDIO ARMANDO DO PRADO 30086 66,67 - Não 23,33 43,33 13/04/2001 Não 
10 DAIANE SOATO OLIVEIRA 31300 63,33 - Não 30,00 33,33 02/04/1985 Não 
11 ANA CAROLINA GODOY FIGUEIREDO 30364 63,33 - Não 30,00 33,33 23/07/1994 Não 
12 NAELI SUELIN DA SILVA 30683 60,00 - Não 30,00 30,00 04/07/2003 Não 
13 KEVIN APARECIDO MIGUEL 31017 60,00 - Não 26,67 33,33 27/05/2006 Não 
14 PAMELA GABRIELE DA COSTA 31318 60,00 - Não 20,00 40,00 07/08/2002 Não 
15 JENIFFER NICOLLY SOUZA MOURÃO 30615 60,00 - Não 20,00 40,00 16/10/2005 Não 
16 AMANDA GABRIELA TAVARES 30311 56,67 - Não 30,00 26,67 26/03/2000 Não 
17 DILENE MARTINS FURLAN 30858 56,67 - Não 26,67 30,00 28/05/1977 Não 
18 JESSICA SILVA DE JESUS MELLO 30202 56,67 - Não 26,67 30,00 03/01/1998 Não 
19 GABRIELLE EXPEDITA DE OLIVEIRA CECCONELLO 31164 56,67 - Não 26,67 30,00 27/12/1999 Não 
20 ANA LUCIA PEREIRA DE LIMA 30370 56,67 - Não 23,33 33,33 03/03/1969 Não 
21 HELOISA VITORIA NUNES DE ALMEIDA 30720 56,67 - Não 20,00 36,67 25/01/2006 Não 
22 ROSANA ALICE MARTINS 30153 53,33 - Não 30,00 23,33 31/08/1978 Não 
23 ANA CRISTINA DE TOLEDO SANTOS 31091 53,33 - Não 30,00 23,33 12/05/1984 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 5 -

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
24 CLEIDE APARECIDA CAMARGO 31176 53,33 - Não 26,67 26,67 06/11/1977 Não 
25 ADRIANA HILÁRIO DA SILVA 30126 53,33 - Não 26,67 26,67 21/11/1978 Não 
26 CAROLINE MARIANO DE CAMARGO 30323 53,33 - Não 26,67 26,67 22/02/1990 Não 
27 TAMIRIS POLIZELLO FIDELIS 31161 53,33 - Não 26,67 26,67 12/04/1992 Não 
28 JAQUELINE MARQUES TOLEDO 30023 53,33 - Não 26,67 26,67 27/09/1997 Não 
29 PATRÍCIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 30015 53,33 - Não 23,33 30,00 13/03/1997 Não 
30 NATHANY SANTOS PERES DE PINHO 31137 53,33 - Não 23,33 30,00 20/01/2000 Não 
31 JOCICLEIDE DIAS DE SOUSA 30971 53,33 - Não 20,00 33,33 09/11/1985 Não 
32 DIEGO APARECIDO DA SILVA 30792 53,33 - Não 20,00 33,33 07/10/1994 Não 
33 VINICIUS NASCIMENTO MALDONADO 30595 53,33 - Não 20,00 33,33 23/11/1995 Não 
34 NATHALY DANIELE BRAGA LEME 30003 50,00 - Não 26,67 23,33 12/03/2004 Não 
35 MARLUCIA LUIZ DE SOUZA SANTOS 31037 50,00 - Não 23,33 26,67 28/07/1964 Não 
36 ROSILENE DADONA 30141 50,00 - Não 23,33 26,67 09/07/1983 Não 
37 ANA CAROLINE CARDOSO 30910 50,00 - Não 20,00 30,00 22/03/1995 Não 
 
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANDREA GONÇALVES DA SILVA 31036 76,67 - Não 33,33 43,33 25/06/1982 Não 

 
CONTADOR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 BRUNO ROGERIO MEDEIROS DE MORAES LEITE 31171 82,50 - Não 32,50 50,00 15/03/1985 Não 
2 MARIA MILENA COLOMBO 30915 75,00 - Não 30,00 45,00 27/03/2000 Não 
3 GUSTAVO VILLAÇA MENDES DE OLIVEIRA 30441 72,50 - Não 37,50 35,00 28/08/1981 Não 
4 GRACIANO APARECIDO DE TOLEDO 30026 55,00 - Não 32,50 22,50 24/04/1983 Não 
5 ANDRESSA FRANCELINA DA SILVA PEREIRA 31193 52,50 - Não 20,00 32,50 20/11/1991 Não 

 
COORDENADOR PEDÁGOGICO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 NAJLA APARECIDA MARCELINO GONÇALVES 30157 79,50 2,00 Não 40,00 37,50 28/07/1990 Não 
2 MONALISA FRANCO 30681 77,50 - Não 32,50 45,00 25/11/1984 Não 
3 KELI CRISTINA DE FARIA DESTRO 30903 77,00 2,00 Não 35,00 40,00 09/01/1980 Não 
4 RAQUEL MATEIKA BRAGA JÁCOME 30044 75,00 - Não 40,00 35,00 27/03/1983 Não 
5 TATIANA MOURA GARCIA PAULO 30404 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 24/12/1984 Não 
6 MARCOS LOURENÇON 30228 72,50 - Não 37,50 35,00 01/11/1973 Não 
7 JOCE APARECIDA FACIONI DO NASCIMENTO 31227 71,00 1,00 Não 30,00 40,00 15/01/1965 Não 
8 QUITERIA DOS SANTOS FEITOSA DUARTE 30938 65,00 - Não 35,00 30,00 31/08/1986 Não 
9 MARIANA FERNANDES 31098 65,00 - Não 32,50 32,50 09/09/1983 Não 
10 PÂMELA DE FÁTIMA CASA 30571 62,50 - Não 37,50 25,00 07/03/1980 Não 
11 DANIELA MARIA FÉLIX DA SILVA 30191 62,50 - Não 37,50 25,00 30/10/1981 Não 
12 TAMIRES MORAES OLIVEIRA 30712 62,50 - Não 35,00 27,50 13/05/1991 Não 
13 NELCI SCHNEIDER 31028 62,00 2,00 Não 30,00 30,00 11/04/1976 Não 
14 LIGIA RODRIGUES NUNES MACIEL 31151 61,00 1,00 Sim 30,00 30,00 04/01/1964 Não 
15 CRISTIANE SENCIANI 31055 57,50 - Não 37,50 20,00 14/11/1976 Não 
16 FILOMENA DE OLIVEIRA 30892 52,50 - Sim 32,50 20,00 05/07/1961 Não 
 
COVEIRO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 REGINALDO JOSÉ SOATO 30908 83,33 - Não 26,67 56,67 30/12/1966 Não 
2 CLAUDIO FURLAN 30616 80,00 - Não 26,67 53,33 24/02/1974 Não 
3 RODOLFO VILAS BOAS DA ROCHA 31007 80,00 - Não 26,67 53,33 11/06/1986 Não 
4 RAPHAEL SANTOS DE CARVALHO 31321 76,67 - Não 20,00 56,67 25/07/1994 Não 
5 RENILTON FERREIRA VIEIRA 30603 53,33 - Não 23,33 30,00 01/08/1988 Não 

 
CUIDADOR ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANDRESSA MARTINS GUIMARAES 30722 80,00 - Não 26,67 53,33 31/08/2003 Não 
2 SUZANA MIRIAM LAESTER DA SILVA SOLDO 30514 76,67 - Não 30,00 46,67 28/07/1993 Não 
3 THAIARA AGUILAR BIANCONI 30670 76,67 - Não 26,67 50,00 29/10/2004 Não 
4 KELY CRISTINA FERREIRA RAMOS 30660 76,67 - Não 23,33 53,33 14/09/1989 Não 
5 MICHELLE GOMES DA SILVA 31090 70,00 - Não 26,67 43,33 24/07/1986 Não 
6 RUBIA STORANI 30840 70,00 - Não 26,67 43,33 09/12/1993 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 6 -

CUIDADOR ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
7 LUIS CLAUDIO ARMANDO DO PRADO 30085 70,00 - Não 26,67 43,33 13/04/2001 Não 
8 TATIANE PEREIRA DA CUNHA 30208 66,67 - Não 26,67 40,00 01/06/1985 Não 
9 IVANILDE GONÇALVES DE SOUZA 31050 63,33 - Não 23,33 40,00 24/07/1975 Não 
10 ALESSANDRA APARECIDA ZELBO 30056 63,33 - Não 23,33 40,00 09/04/1986 Não 
11 NATHALY DANIELE BRAGA LEME 30005 63,33 - Não 23,33 40,00 12/03/2004 Não 
12 ANDREIA APARECIDA DE MORAIS 30695 63,33 - Não 20,00 43,33 28/03/1977 Não 
13 GABRIELA DIAS DA SILVA DE LIMA 30432 60,00 - Não 26,67 33,33 09/03/1992 Não 
14 JAQUELINE MARQUES TOLEDO 30273 60,00 - Não 26,67 33,33 27/09/1997 Não 
15 LUANA MARIA FRESCHI IZIDIO 30030 60,00 - Não 26,67 33,33 28/04/1999 Não 
16 RENATA LUCIANA JACINTO COSTA 31295 56,67 - Não 26,67 30,00 25/05/2005 Não 
17 CAMILE VITÓRIA BENFICA BUENO 31052 56,67 - Não 23,33 33,33 15/05/2006 Não 
18 ROSILENE DADONA 30140 56,67 - Não 20,00 36,67 09/07/1983 Não 
19 LETICIA TEIXEIRA DE SOUZA 30181 53,33 - Não 20,00 33,33 02/04/2005 Não 
20 JULIANA HELENA DA SILVA 30236 50,00 - Não 23,33 26,67 26/05/1985 Não 
21 DOUGLAS EXPEDITO CIRICO 31000 50,00 - Não 23,33 26,67 18/01/1991 Não 
 
DIRETOR DE ESCOLA  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ALINE TERRON SENONI 30446 94,50 2,00 Não 42,50 50,00 26/07/1988 Não 
2 PÂMELA DE FÁTIMA CASA 30569 90,00 - Não 45,00 45,00 07/03/1980 Não 
3 CARLA ANGELICA BIZELLO DA SILVA 30540 89,50 2,00 Não 42,50 45,00 19/01/1978 Não 
4 MARIA LIDIA DAM BARBIERI 30705 87,50 - Não 42,50 45,00 17/03/1972 Não 
5 PATRÍCIA SENONI 30316 87,00 2,00 Não 45,00 40,00 14/06/1980 Não 
6 MARCOS LOURENÇON 30229 85,00 - Não 42,50 42,50 01/11/1973 Não 
7 RAFAELA DIAS 30912 84,50 2,00 Não 42,50 40,00 17/02/1995 Não 
8 TATIANA MOURA GARCIA PAULO 30406 83,50 1,00 Não 40,00 42,50 24/12/1984 Não 
9 FERNANDA MARIA PAVAN BLANDO 30876 80,00 - Não 37,50 42,50 06/01/1979 Não 
10 NAJLA APARECIDA MARCELINO GONÇALVES 30156 79,50 2,00 Não 42,50 35,00 28/07/1990 Não 
11 WILSON DE SOUZA TAVARES 30587 77,50 - Não 47,50 30,00 22/05/1972 Não 
12 ALINE APARECIDA CARDOSO DARIOLLI 31191 77,50 - Não 37,50 40,00 23/12/1992 Não 
13 VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA 30625 75,00 - Não 37,50 37,50 20/03/1984 Não 
14 MARIANE GIACHETTO ALVES 30565 74,50 2,00 Não 35,00 37,50 15/09/1982 Não 
15 SHEILA DE CÁSSIA MAIA LIMA 31099 72,50 - Não 42,50 30,00 06/08/1978 Não 
16 MARIANA FERREIRA DE LIMA 30588 72,50 - Não 40,00 32,50 09/03/1995 Não 
17 GISLENE MOREIRA GONÇALVES 30287 70,00 - Não 37,50 32,50 08/02/1970 Não 
18 DANIEL KASVURM DA SILVA 30981 70,00 - Não 32,50 37,50 05/11/1982 Não 
19 MARIA ELISA MARQUES CRIPPA DE FREITAS 30522 70,00 - Não 25,00 45,00 17/10/1991 Não 
20 KELI CRISTINA DE FARIA DESTRO 30902 69,50 2,00 Não 40,00 27,50 09/01/1980 Não 
21 MURILO LOPES DA SILVA 30345 68,00 3,00 Não 35,00 30,00 09/05/1973 Não 
22 CLAUDINEI ROBERTO MARCURIO JUNIOR 30393 67,50 - Não 42,50 25,00 23/08/1988 Não 
23 NATALIA DAMIÃO CORRÊA 31196 67,50 - Não 32,50 35,00 25/04/1986 Não 
24 CICERA EUFLAUSINO ALVES ESTEVÃO 30939 67,50 - Não 30,00 37,50 03/08/1982 Não 
25 BIANKA DE SOUZA 30096 67,00 2,00 Não 37,50 27,50 20/12/1995 Não 
26 FILOMENA DE OLIVEIRA 30891 65,00 - Sim 30,00 35,00 05/07/1961 Não 
27 THAIS APARECIDA RODRIGUES 30975 65,00 - Não 32,50 32,50 10/12/1996 Não 
28 MARIANA FERNANDES 31100 65,00 - Não 30,00 35,00 09/09/1983 Não 
29 CAMILA CIRYCO DOS SANTOS 30719 65,00 - Não 30,00 35,00 19/08/1984 Não 
30 LUCILEA PAZ DE LIRA DOS PASSOS 31138 65,00 - Não 25,00 40,00 18/10/1976 Não 
31 TATIANE DOS SANTOS GUTIERREZ 30969 62,50 - Não 32,50 30,00 28/12/1977 Não 
32 ANGELA PIRES DE TOLEDO FAGUNDES 31139 62,50 - Não 32,50 30,00 15/04/1986 Não 
33 ADRIANA BLANDO DOS SANTOS 31230 61,00 1,00 Não 30,00 30,00 19/11/1969 Não 
34 CARLOS HENRIQUE DE JESUS NEVES 30951 57,50 - Não 35,00 22,50 18/05/1994 Não 
35 ALINE DE PAULA 31242 55,00 - Não 35,00 20,00 19/11/1991 Não 
36 QUITERIA DOS SANTOS FEITOSA DUARTE 30937 55,00 - Não 30,00 25,00 31/08/1986 Não 
37 CRISTIANE SENCIANI 31053 55,00 - Não 27,50 27,50 14/11/1976 Não 
38 VANESSA APARECIDA MACHADO 31212 52,50 - Não 22,50 30,00 15/01/1981 Não 
39 PRISCILA FURTADO FRAZÃO 31288 50,00 - Não 27,50 22,50 18/07/1990 Não 
40 CESAR AUGUSTO SALEMA DE CAMPOS 30258 50,00 - Não 22,50 27,50 04/07/1974 Não 
 
PROFISSIONAL DE EDUC FÍS NA SAÚDE  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 JEFFERSON APARECIDO ANANIAS 31329 55,00 - Não 17,50 37,50 01/02/1989 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 7 -

PROFISSIONAL DE EDUC FÍS NA SAÚDE  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
2 ADRIANO SAJONC 30811 52,50 - Não 17,50 35,00 20/09/1967 Não 

 
ENFERMEIRO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 VIVIANE MARIA PENITENTE RIBEIRO LEME 31234 82,50 - Não 42,50 40,00 14/11/1981 Não 
2 PALOMA FABIANA CASA 30945 80,00 - Não 37,50 42,50 31/01/1983 Sim 
3 ANNA LUIZA AYMBERÉ 30641 80,00 - Não 37,50 42,50 21/09/1997 Não 
4 JULIA GODOI DE SOUZA 30591 77,50 - Não 37,50 40,00 04/05/2000 Não 
5 STEFANY GIFFONI PROKOPCZUK 30252 77,50 - Não 35,00 42,50 01/05/1998 Não 
6 DAVI JOSÉ FARIAS DA SILVA 30992 75,00 - Não 37,50 37,50 18/07/2002 Não 
7 ALINE EUGENIA TORRICELI 30195 75,00 - Não 35,00 40,00 14/12/1986 Não 
8 RAFAELA PAVANI CARLINI 30627 75,00 - Não 35,00 40,00 19/08/1999 Não 
9 SILVANE SCHMEING 30881 72,50 - Não 35,00 37,50 25/10/1988 Não 
10 IVETE KAPLAR 30147 72,00 2,00 Não 37,50 32,50 31/07/1970 Não 
11 JOSÉ BUENO FILHO 30623 70,00 - Não 35,00 35,00 24/08/1967 Não 
12 ROSANGELA DA COSTA RODRIGUES 30547 70,00 - Não 35,00 35,00 18/05/1970 Não 
13 MICHELE MORAES MARCOLINO 30818 70,00 - Não 35,00 35,00 20/12/1983 Não 
14 MAYRA LAIS CARDOSO VIEIRA 30449 70,00 - Não 35,00 35,00 17/09/2000 Não 
15 DÁFILI CRISTINA DOS REIS 30996 70,00 - Não 32,50 37,50 15/07/1996 Não 
16 LEIDIANA DOS SANTOS CARDOSO 30536 70,00 - Não 30,00 40,00 24/10/1999 Não 
17 RAQUEL APARECIDA GONÇALVES SANTOS DOS REIS 30893 70,00 - Não 27,50 42,50 22/08/1993 Não 
18 LAÍS ZANICHELLI DIOGO 30386 70,00 - Não 27,50 42,50 08/05/1998 Não 
19 IARA MELATO 30342 68,50 1,00 Não 27,50 40,00 19/05/1969 Não 
20 TALITA MARCIANO DE SOUZA ARAUJO 30628 67,50 - Não 37,50 30,00 18/06/1989 Não 
21 JOCICLEIDE DIAS DE SOUSA 30972 67,50 - Não 30,00 37,50 09/11/1985 Não 
22 ALINE DE TOLEDO LEME 31306 67,50 - Não 25,00 42,50 24/07/1989 Não 
23 JOSIANE DA SILVA FRANCA MARTINS 30976 65,00 - Não 35,00 30,00 28/08/1991 Não 
24 JULIA TATIANE CARDOSO 31108 65,00 - Não 32,50 32,50 29/03/1999 Não 
25 HALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 31336 65,00 - Não 32,50 32,50 08/11/2013 Não 
26 CIBELLY PEREIRA DE SOUZA 30489 65,00 - Não 30,00 35,00 04/07/1978 Não 
27 FERNANDO FERREIRA BARATELLA 30825 65,00 - Não 30,00 35,00 12/11/1982 Não 
28 MAYARA IDALGO DE LIMA 31132 65,00 - Não 30,00 35,00 20/01/1991 Não 
29 YASMIM DE SOUZA MANSUR PEREIRA 30598 65,00 - Não 27,50 37,50 30/03/1990 Não 
30 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA 30686 65,00 - Não 22,50 42,50 15/05/1977 Não 
31 PAULA ROSANA FRARE 30051 63,50 1,00 Não 30,00 32,50 25/01/1993 Não 
32 MÁRCIA APARECIDA ALVES 31252 62,50 - Não 32,50 30,00 13/05/1982 Não 
33 ROZEMIR GUSMÃO CASTELANE 31106 62,50 - Não 27,50 35,00 23/09/1969 Não 
34 FABIANA LOPES MARTINS 30913 62,50 - Não 27,50 35,00 29/12/1979 Não 
35 THAÍS GABRIELE BRANDÃO 30767 62,50 - Não 27,50 35,00 04/09/2000 Não 
36 ALAIDE ALVES 30495 62,00 2,00 Não 27,50 32,50 16/11/1977 Não 
37 MARILENE DE JESUS LIMA 30567 61,00 1,00 Não 35,00 25,00 21/12/1979 Sim 
38 MARIA APARECIDA MEDEIROS COSTA 31248 61,00 1,00 Não 22,50 37,50 03/07/1969 Não 
39 AMANDA DE PAULA OLIVEIRA 30222 60,00 - Não 32,50 27,50 07/06/1988 Não 
40 MARIA LETÍCIA MARTINS 30780 60,00 - Não 30,00 30,00 03/06/1997 Não 
41 CAMILA APARECIDA ALVES MACIEL 30620 60,00 - Não 22,50 37,50 20/12/1989 Não 
42 CLÉLIA DE MENESES SILVA 30245 57,50 - Não 32,50 25,00 25/04/1983 Não 
43 NATALY RAMIRES FRANCO 30163 57,50 - Não 32,50 25,00 07/01/1985 Não 
44 SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA MRTINS 30662 55,00 - Não 27,50 27,50 03/09/1972 Não 
45 VALQUIRIA PEREIRA DE CAMARGO 30468 55,00 - Não 27,50 27,50 28/12/1975 Não 
46 PATRICIA RODRIGUES MARTINS 30091 55,00 - Não 25,00 30,00 21/01/1991 Não 
47 RAYANE LOPES GUARINI 30034 55,00 - Não 22,50 32,50 12/03/1998 Não 
48 PATRICIA CRISTINA DE CASTRO SOUZA 30469 52,50 - Não 32,50 20,00 19/10/1977 Não 
49 CRISTIANO DA SILVA 31199 52,50 - Não 25,00 27,50 01/04/1978 Não 
50 MARIA LUCAS ALVES COUTO 30760 52,50 - Não 25,00 27,50 18/10/1980 Não 
51 CLAUDIA FARIA PINTO 30230 52,50 - Não 25,00 27,50 12/03/1998 Não 
52 GUSTAVO DE OLIVEIRA MARQUES 30190 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 06/11/1984 Não 
53 VALDENIR DE FREITAS 30263 50,00 - Não 30,00 20,00 08/05/1978 Não 
 
ENGENHEIRO CIVL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 JORGE MACIEL PANTOJA JUNIOR 31159 67,50 - Não 30,00 37,50 12/12/1989 Não 
2 VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO 30949 67,50 - Não 22,50 45,00 07/12/1994 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 8 -

ENGENHEIRO CIVL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
3 FRANCISCO EDUARDO FERNANDES FILHO 30400 65,00 - Não 30,00 35,00 01/11/1990 Não 
4 RONALDO YOSHI NAGASAKI 30509 65,00 - Não 30,00 35,00 28/07/1999 Não 
5 FILIPE GIRALDI 31076 65,00 - Não 22,50 42,50 22/04/1999 Não 
6 ANDRÉ CRUCIANI DE LIMA 30993 63,50 1,00 Não 22,50 40,00 02/04/1998 Não 
7 DANILO OLIVEIRA DE FREITAS 30739 62,50 - Não 27,50 35,00 16/11/1989 Não 
8 FERNANDO CHRISANTO SOARES 30472 57,50 - Sim 20,00 37,50 19/06/1961 Não 
9 FERNANDO APARECIDO DE OLIVEIRA 30564 57,50 - Não 27,50 30,00 24/01/1991 Não 
10 ALEXANDRE SOUSA DOS SANTOS 30608 57,50 - Não 20,00 37,50 31/10/1995 Não 
11 CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 31155 52,50 - Não 20,00 32,50 22/07/1974 Não 
12 JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA 30021 52,50 - Não 20,00 32,50 20/08/1991 Não 
13 JADIEL LACERDA OLIVEIRA 31326 50,00 - Não 25,00 25,00 21/07/1990 Não 
14 MARIANA MARQUES DA SILVA 30485 50,00 - Não 17,50 32,50 08/02/1992 Não 
15 LETÍCIA TOLEDO LIMA CORREALE 30822 50,00 - Não 15,00 35,00 02/11/1994 Não 
 
FISCAL TRIBUTÁRIO E PATRIMONIAL  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 MARLI GONÇALVES DE MELO CASTELLANI 30583 80,00  Não 32,50 47,50 30/12/1972 Não 
2 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 30499 70,00  Não 35,00 35,00 04/09/1971 Não 
3 ALEANDRO DOS SANTOS ARAÚJO 30700 67,50  Não 35,00 32,50 20/02/1986 Não 
4 CLODOALDO OLIVEIRA DE JESUS 30653 62,50  Não 22,50 40,00 22/12/1974 Não 
5 ROGÉRIO CRESPO IGNÁCIO 31057 57,50  Não 20,00 37,50 24/01/1980 Não 
6 WANDERLEY FERREIRA DA ROSA JUNIOR 30827 55,00  Não 20,00 35,00 12/12/1997 Não 
7 REGINALDO NUNES 30350 50,00  Não 22,50 27,50 15/02/1967 Não 
8 JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA 30022 50,00  Não 20,00 30,00 20/08/1991 Não 

 
GARI  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 WELLINGTON PAULO JACINTO 30806 83,33 - Não 26,67 56,67 10/01/1992 Não 
2 CARLOS ALBERTO ALVES 30227 76,67 - Não 23,33 53,33 26/02/1966 Não 
3 MARLI ALVES DIAS 31314 73,33 - Não 30,00 43,33 28/10/1980 Não 
4 ADICIENE ALESSANDRA GONÇALVES 31174 73,33 - Não 23,33 50,00 26/01/1979 Não 
5 DANIELA APARECIDA DA SILVA MARTINS 30755 73,33 - Não 23,33 50,00 28/07/1995 Não 
6 VANDERLEI ELIAS RIBEIRO 31222 70,00 - Não 26,67 43,33 11/10/1964 Não 
7 ESTER FERRAZ VASCONCELLOS 30216 70,00 - Não 26,67 43,33 03/10/1974 Não 
8 EDNA DE FÁTIMA GOMES WAZ 30895 66,67 - Não 26,67 40,00 08/06/1971 Não 
9 ROSALVO CARVALHO CARDOSO JUNIOR 30723 63,33 - Não 20,00 43,33 03/09/1991 Não 
10 MAIARA ALEANDRA DE PAULA GOMES TEIXEIRA 30605 63,33 - Não 20,00 43,33 11/05/1995 Não 
11 FRANCELINA DONIZETTI SANTOS BESERRA 30742 60,00 - Não 23,33 36,67 28/07/1978 Não 
12 MARCIA CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 30174 56,67 - Não 26,67 30,00 04/04/1979 Não 
13 AFONSO BENEDITO DUARTE 30589 53,33 - Sim 26,67 26,67 16/11/1960 Não 
14 BENEDITO DONIZETE DA SILVA 30539 53,33 - Sim 16,67 36,67 08/09/1963 Não 
15 ANA PAULA DE OLIVEIRA 30725 53,33 - Não 26,67 26,67 25/08/1974 Não 
16 ROSANA DE MENEZES 30849 50,00 - Sim 16,67 33,33 25/10/1963 Não 
17 KATIA SIRLENE NASCIMENTO DE GODOY 31287 50,00 - Não 26,67 23,33 15/03/1992 Não 
18 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA AZEVEDO 31290 50,00 - Não 23,33 26,67 12/11/1975 Não 
19 MARIZA VASCONCELOS 30665 50,00 - Não 20,00 30,00 22/09/1967 Não 
20 ÉRICA CRISTINA JACINTO 30029 50,00 - Não 16,67 33,33 10/01/1992 Não 
 
NUTRICIONISTA SÊNIOR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 VICTORIA GABRIELLE GOMES 31308 87,50 - Não 42,50 45,00 25/03/1999 Não 
2 MARIA LUCIA RACHED 30887 77,00 2,00 Não 35,00 40,00 22/07/1992 Sim 
3 ERITON APARECIDO DE FREITAS 30016 76,00 1,00 Não 37,50 37,50 07/09/1993 Não 
4 RAQUEL GONÇALVES ROSSI 30841 75,00 - Não 32,50 42,50 30/03/1987 Não 
5 RENATA COLLPY NIACHI 31244 71,00 1,00 Não 32,50 37,50 07/07/1982 Não 
6 GABRIELE OLIVEIRA DE CASTRO 31172 70,00 - Não 35,00 35,00 01/11/2001 Não 
7 ELAINE RODRIGUES DE SOUZA 30064 68,50 1,00 Não 35,00 32,50 19/04/1995 Não 
8 JESSICA SABRINA REIS RODRIGUES 31022 65,00 - Não 32,50 32,50 02/10/1986 Não 
9 ARIADNE APARECIDA LIMA 30269 65,00 - Não 30,00 35,00 28/08/1993 Não 
10 RICARDO VILLAS BÔAS 31062 62,50 - Não 30,00 32,50 08/02/1985 Não 
11 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS DIONIZIO BARRA 31102 60,00 - Não 27,50 32,50 19/06/1995 Não 
12 JESSICA APARECIDA BOVOLENTA DOS SANTOS 30463 57,50 - Não 27,50 30,00 27/03/1991 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 9 -

NUTRICIONISTA SÊNIOR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
13 MARA APARECIDA TEODORO PRETO DE GODOY 31187 57,50 - Não 25,00 32,50 06/11/1976 Não 
14 KARLA GRECCO 30320 50,00 - Não 25,00 25,00 21/11/1981 Não 
 
PEBII – EDUCAÇÃO ESPECIAL INTÉRPRETE DE LIBRAS  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 GENI DE CÁSSIA FURLAN 31035 84,50 2,00 Não 37,50 45,00 06/07/1976 Não 
2 LEOCRECIA DE SOUZA FOGATO 30929 83,50 1,00 Não 42,50 40,00 11/03/1969 Não 
3 KELLY MEIRE JADACH JARDIM 30295 82,50 - Não 42,50 40,00 28/05/1979 Não 
4 BERENICE RODRIGUES ROQUE DOS SANTOS 31115 82,50 - Não 40,00 42,50 24/03/1965 Não 
5 TATIANE FRARE MARCASSA 31040 82,00 2,00 Não 40,00 40,00 01/07/1983 Não 
6 ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA TAFFURI 30071 62,50 - Não 32,50 30,00 31/01/1985 Não 
7 RAPHAELE BORGES DE AZEVEDO 30416 62,50 - Não 27,50 35,00 22/05/1996 Não 
8 VALÉRIA HELENA DA SILVA 30448 62,50 - Não 22,50 40,00 16/05/1975 Não 
9 TAINARA CAROLINE ALVES DE GODOY MARTINS 30032 60,00 - Não 30,00 30,00 19/10/1996 Não 
10 ERIKA APARECIDA DA SILVA 30947 50,00 - Não 20,00 30,00 08/09/1994 Não 
 
PSICÓLOGO ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 MARIANE SILVA MACHADO 30479 77,50 - Não 37,50 40,00 02/05/1999 Não 
2 LETICIA PEREIRA DE LIMA 30977 72,50 - Não 37,50 35,00 11/06/2002 Não 
3 RAIANE CRISTINA MARTINS 31160 70,00 - Não 32,50 37,50 28/01/2000 Não 
4 CECÍLIA MARIA DE BRITTO 31122 68,50 1,00 Não 27,50 40,00 18/06/1966 Não 
5 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 31264 67,50 - Não 27,50 40,00 07/06/1992 Não 
6 POLIANA APARECIDA MARCONDES DE ALMEIDA 30112 65,00 - Não 32,50 32,50 08/11/1999 Não 
7 LUANA CASTILHO 30703 65,00 - Não 27,50 37,50 26/04/1998 Não 
8 CARLOS WILLY DE OLIVEIRA 30274 62,50 - Não 30,00 32,50 22/04/1979 Não 
9 TAIS APARECIDA DE MATOS 30349 60,00 - Não 35,00 25,00 04/11/1999 Não 
10 MARIA VITÓRIA BUENO VILELA 30465 57,50 - Não 25,00 32,50 17/06/1998 Não 
11 RENATA GONÇALVES VICENTE 30801 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 10/06/1979 Não 
12 RAFAELLA EDUARDA CABRAL BUENO 30647 52,50 - Não 27,50 25,00 05/03/1998 Não 
 
PSICOPEDAGOGO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANA CÉLIA DAS NEVES 30736 67,50 - Não 25,00 42,50 01/12/1974 Não 
2 TAMIRES MORAES OLIVEIRA 30566 62,50 - Não 27,50 35,00 13/05/1991 Não 
3 ELISA CRISTINA DA SILVEIRA BUENO 30553 62,50 - Não 27,50 35,00 17/04/1997 Não 
4 FLÁVIA NATALI DE GODOY 30028 58,50 1,00 Não 20,00 37,50 22/12/1986 Não 
5 RAQUEL APARECIDA MORETO DE OLIVEIRA 30847 57,50 - Não 17,50 40,00 26/01/1989 Sim 
6 KÁTIA MARIA VIEIRA 30828 52,50 - Não 20,00 32,50 16/05/1981 Não 

 
SECRETÁRIA  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 MAIARA PAULINO 30668 73,33 - Não 23,33 50,00 04/07/1996 Não 
2 RANA EDUARDA TEIXEIRA ELIAS 31085 63,33 - Não 23,33 40,00 18/07/2003 Não 
3 MILENA DO ROZARIO DA SILVA 30025 56,67 - Não 16,67 40,00 07/02/1998 Não 
4 LUANA PEREIRA ALVES POLLI 31263 53,33 - Não 20,00 33,33 26/10/1988 Não 
5 SABRINA DA ROCHA LEME 31334 53,33 - Não 16,67 36,67 14/11/1986 Não 
6 FABIANE BUENO DE SOUZA 30678 50,00 - Não 13,33 36,67 17/06/1992 Não 

 
TECNICO EM CONTABILIDADE  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 CARLOS ROBERTO INACIO 30900 56,67 - Sim 13,33 43,33 01/07/1958 Não 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 SILVIA ANTONIA RAMALHO 30344 86,67 - Não 23,33 63,33 10/09/1969 Não 
2 ALINE EUGENIA TORRICELI 30196 80,00 - Não 20,00 60,00 14/12/1986 Não 
3 BIANCA FALCARI 30304 73,33 - Não 26,67 46,67 21/04/1996 Não 
4 LUANA VIZEU DE SALLES 30726 70,00 - Não 26,67 43,33 30/06/1986 Não 
5 FERNANDO VINÍCIUS PEREIRA DE SOUZA 31299 70,00 - Não 23,33 46,67 31/07/1998 Não 
6 TATIANE APARECIDA VALENTIM DE SOUZA 30573 66,67 - Não 20,00 46,67 05/04/1979 Não 
7 VIVIANE DE ARAÚJO LOPES 31278 66,67 - Não 16,67 50,00 11/10/1979 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 10 -

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
8 LIGIA ANDRADE OLIVEIRA 30875 63,33 - Não 20,00 43,33 21/12/1983 Não 
9 CAMILA APARECIDA ALVES MACIEL 30621 63,33 - Não 20,00 43,33 20/12/1989 Não 
10 ALEXANDRE DE CARLIS SILVA 30225 60,00 - Não 23,33 36,67 12/01/1982 Não 
11 SIMONE VIDAL SILVA 30284 60,00 - Não 23,33 36,67 28/10/1983 Não 
12 PAULO FRANCISCO TELEKEN 30205 60,00 - Não 23,33 36,67 14/04/1989 Não 
13 DAIANA ANDRADE DE SOUZA 31045 60,00 - Não 20,00 40,00 10/07/1982 Não 
14 EDITE APARECIDA BARBOSA DA SILVA 30117 60,00 - Não 16,67 43,33 12/12/1970 Não 
15 SABRINA DE OLIVEIRA SANTOS 30649 60,00 - Não 16,67 43,33 21/09/2001 Não 
16 MARIA APARECIDA MARQUES 30125 56,67 - Sim 20,00 36,67 05/02/1963 Não 
17 RENATA OLTRAMARI DE FREITAS 30062 56,67 - Não 20,00 36,67 04/12/1979 Não 
18 JULIANA FERNANDA DA FONSECA 30886 56,67 - Não 20,00 36,67 08/12/1988 Não 
19 JORGE ARISTIDES FURLAN 30784 56,67 - Não 10,00 46,67 21/10/1969 Não 
20 AMANDA MORAN DE SOUZA 30659 53,33 - Não 26,67 26,67 17/07/1988 Não 
21 DANIELA ANTONIO BELO 30079 53,33 - Não 23,33 30,00 22/07/1984 Não 
22 LEANDRO SANTIAGO DE SOUZA 30810 53,33 - Não 23,33 30,00 19/11/1997 Não 
23 LEANDRO JOSÉ FERNANDES DAS MERCÊS 30356 53,33 - Não 20,00 33,33 11/11/1981 Não 
24 PATRICIA RODRIGUES MARTINS 30414 53,33 - Não 20,00 33,33 21/01/1991 Não 
25 MARIANE RODRIGUÊS SIMÕES SINHOR 30907 53,33 - Não 20,00 33,33 30/07/1991 Não 
26 FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30192 53,33 - Não 20,00 33,33 07/01/1995 Não 
27 JULIANA APARECIDA BENTO FURLAN 30392 53,33 - Não 16,67 36,67 05/12/1979 Não 
28 FLAVIA ISABELLE FLOSINO SOUTO PEREIRA 30930 53,33 - Não 16,67 36,67 01/07/1996 Não 
29 JÉSSICA LIMA SILVESTRE 30476 53,33 - Não 16,67 36,67 05/03/2001 Não 
30 RAFAELA DE LIMA MORAES 30561 53,33 - Não 13,33 40,00 07/12/1992 Não 
31 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA 30466 50,00 - Não 23,33 26,67 16/09/1987 Não 
32 EVA FERNANDA DE LIMA 30524 50,00 - Não 20,00 30,00 24/04/1988 Não 
33 EMILI DE JESUS SACRAMENTO DOS SANTOS 30794 50,00 - Não 20,00 30,00 10/04/2002 Não 
34 LUIZ FERNANDO ZONARO 30798 50,00 - Não 16,67 33,33 24/02/1981 Não 
35 VALÉRIA CARVALHO ALFREDO 30075 50,00 - Não 16,67 33,33 06/10/1982 Não 
36 ILMA PEREIRA DE SOUZA COSTA 30629 50,00 - Não 16,67 33,33 16/04/1984 Não 
37 IVANILDE DE ALMEIDA 31084 50,00 - Não 13,33 36,67 18/01/1967 Não 
38 MILENE REGINA MEDEIROS 30218 50,00 - Não 13,33 36,67 01/12/1997 Não 
39 GISELLA FACIONI 30752 50,00 - Não 13,33 36,67 10/11/2004 Não 
40 MILENA SILVA DUARTE 30911 50,00 - Não 10,00 40,00 20/05/2002 Não 
41 MIGUEL VENTURIN 30994 50,00 - Não 6,67 43,33 11/03/1996 Não 
 
VIGIA  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANTONIO ERCULIANI JUNIOR 30914 90,00 - Não 30,00 60,00 08/06/1978 Não 
2 ANDREA FATIMA BATISTA FARIA 30747 86,67 - Não 30,00 56,67 13/08/1971 Não 
3 RAFAEL FELIPE MOREIRA 30838 83,33 - Não 33,33 50,00 09/09/1990 Não 
4 EDSON DA COSTA MANCO 31184 83,33 - Não 30,00 53,33 20/03/1972 Não 
5 DENIVALDO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 31243 83,33 - Não 30,00 53,33 23/03/1975 Não 
6 DAVID CAUA VICCHINI 31286 80,00 - Não 30,00 50,00 14/02/2004 Não 
7 JORGE LUIZ DA SILVA 31236 76,67 - Não 26,67 50,00 21/08/1970 Não 
8 SUZELAINE MARA PACOBELLO 31189 73,33 - Não 26,67 46,67 29/12/1969 Não 
9 MAYCON JONATHAN BAULIVIO DE ANDRADE 30082 73,33 - Não 26,67 46,67 01/04/1993 Não 
10 JOEL APARECIDO SANTOS 30597 70,00 - Não 30,00 40,00 15/02/1989 Não 
11 RICARDO LUIS PRETO 30852 66,67 - Não 30,00 36,67 16/12/1980 Não 
12 ISRAEL APARECIDO DE OLIVEIRA BRANCO SILVA 30437 66,67 - Não 26,67 40,00 11/04/1997 Não 
13 WAGNER ROTTH CANTOS 30552 66,67 - Não 20,00 46,67 12/04/1973 Não 
14 ADICIENE ALESSANDRA GONÇALVES 31175 66,67 - Não 20,00 46,67 26/01/1979 Não 
15 LEANDRO SCHMEING 30885 63,33 - Não 26,67 36,67 30/12/1982 Não 
16 NICOLAS RUSSI DE SOUZA 30580 63,33 - Não 23,33 40,00 02/12/1994 Não 
17 RAPHAEL SANTOS DE CARVALHO 31316 63,33 - Não 20,00 43,33 25/07/1994 Não 
18 QUELBER LUCIANO JARDIM 30292 60,00 - Não 23,33 36,67 17/09/1975 Não 
19 JOSÉ ANTÔNIO TEIXEIRA 30607 60,00 - Não 23,33 36,67 17/07/1989 Não 
20 ALESSANDRO SILVA DIAS DOS REIS 30374 60,00 - Não 20,00 40,00 02/06/1989 Não 
21 CARLOS ALBERTO DARIOLLI 31272 56,67 - Não 30,00 26,67 13/04/1990 Não 
22 MARCOS DAMASIO DE CAMPOS 30372 56,67 - Não 23,33 33,33 05/09/1967 Não 
23 ONDINATO REITOR DE OLIVEIRA 30423 53,33 - Não 30,00 23,33 04/07/1971 Não 
24 ANSELMO NATANAEL BLANDO 30749 53,33 - Não 20,00 33,33 30/09/1985 Não 
25 CRISTIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMARGO 30012 50,00 - Não 20,00 30,00 14/03/1974 Não 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 11 -

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = 
NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
 

JARDINEIRO DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 RONALDO DONIZETI BERTHOLDO 30835 183,33 100,00 Não 23,33 60,00 02/07/1972 Não 
2 CARLOS ALBERTO ALVES 30517 155,00 95,00 Não 26,67 33,33 25/06/1970 Não 

 
MERENDEIRA DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 SARAH MARQUES DE MORAES 30160 171,67 95,00 Não 26,67 50,00 13/04/1994 Não 
2 JULIANA HELENA DA SILVA 30221 147,50 97,50 Não 23,33 26,67 26/05/1985 Não 
3 ELISAMDRA MARTINS ARUEIRA 30387 146,67 90,00 Não 26,67 30,00 28/08/1985 Não 
4 RENATA FRANCISCO 30088 145,83 92,50 Não 26,67 26,67 15/04/1979 Não 
5 ROSA MARIA DE SOUZA 30735 143,33 90,00 Não 23,33 30,00 21/05/1982 Não 

 
MOTORISTA SÊNIOR DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 JUNIO APARECIDO STECCA 30934 186,67 100,00 Não 26,67 60,00 06/08/1985 Não 
2 JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 31047 180,00 100,00 Não 23,33 56,67 05/11/1980 Não 
3 PAULO JOSE DA SILVA FILHO 30408 180,00 100,00 Não 23,33 56,67 31/07/1992 Não 
4 JULIO CESAR DA SILVA SOUZA 30194 176,67 100,00 Não 20,00 56,67 20/12/1990 Não 
5 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 30531 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 24/04/1976 Não 
6 CLEBERSON DE MENESES SILVA 30745 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 23/11/1981 Não 
7 FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30193 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 07/01/1995 Não 
8 WAGNER ROTTH CANTOS 30551 165,00 95,00 Não 23,33 46,67 12/04/1973 Não 
9 JADIEL PEREIRA BRAGA 31198 165,00 95,00 Não 16,67 53,33 11/01/1988 Não 
10 TIAGO DOS SANTOS 30329 165,00 95,00 Não 16,67 53,33 04/11/1988 Não 
11 GUSTAVO HENRIQUE LORANDI 31221 162,33 89,00 Não 26,67 46,67 13/10/1989 Não 
12 WANDERLEY FERREIRA DA ROSA 30824 159,00 89,00 Não 20,00 50,00 31/01/1965 Não 
13 ANTONIO LUIS FERREIRA DUARTE 30149 152,67 86,00 Não 20,00 46,67 13/06/1979 Não 
14 EDER DE MORAIS 31258 150,33 87,00 Não 23,33 40,00 28/05/1983 Não 
15 AGUINALDO BUENO 30961 148,33 95,00 Não 23,33 30,00 07/09/1968 Não 
16 RICARDO BOVOLENTA 31111 148,33 95,00 Não 20,00 33,33 06/10/1983 Não 
17 ARIANE APARECIDA MACHADO CAMPOS 30355 145,67 89,00 Não 13,33 43,33 13/02/1987 Não 
18 CICERO LUIZ DOS SANTOS  31065 145,00 95,00 Não 16,67 33,33 25/04/1973 Não 
 
OPERADOR DE MÁQUINAS JUNIOR DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 BRUNO AMADEU DOS SANTOS 30069 180,00 100,00 Não 30,00 50,00 31/10/1989 Não 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS SÊNIOR DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 JUNIO APARECIDO STECCA 30933 168,33 85,00 Não 30,00 53,33 06/08/1985 Não 
2 TIAGO DOS SANTOS 31096 153,33 100,00 Não 23,33 30,00 04/11/1988 Não 
3 BRUNO AMADEU DOS SANTOS 30070 146,67 90,00 Não 23,33 33,33 31/10/1989 Não 

 
SERVENTE DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 RAFAEL FELIPE MOREIRA 30837 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 09/09/1990 Não 
2 MARISTELA MACEDO DE OLIVEIRA 31204 170,00 90,00 Não 26,67 53,33 09/02/1982 Não 
3 CYNTHIA CATONHO DA SILVA 31128 150,00 90,00 Não 30,00 30,00 23/03/2002 Não 
4 ALINE APARECIDA DE LIMA MONTEIRO 30529 150,00 90,00 Não 26,67 33,33 24/06/1995 Não 
5 PALOMA APOLINARIO VICENTE 30108 148,33 85,00 Não 20,00 43,33 03/10/2002 Não 
6 MARIA JOSÉ DE CAMARGO 30715 135,00 85,00 Não 13,33 36,67 01/02/1969 Não 

 
SERVENTE DE PEDREIRO DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 
1 WELLINGTON PAULO JACINTO 30807 156,67 90,00 Não 26,67 40,00 10/01/1992 Não 

 
NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / 
CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
 



       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

 
 
 

 
      

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 - Fone (011) 4015 6216 - TUIUTI - SP 
  E-mail:  prefeitura@tuiuti.sp.gov.br 
 

 - 12 -

AAnneexxoo  IIII  
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

 
 
ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 ANA PAULA SOARES 31232 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 13/03/1975 Sim 

 
NUTRICIONISTA SÊNIOR  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 MARIA LUCIA RACHED 30887 77,00 2,00 Não 35,00 40,00 22/07/1992 Sim 

 
ENFERMEIRO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 PALOMA FABIANA CASA 30945 80,00 - Não 37,50 42,50 31/01/1983 Sim 
2 MARILENE DE JESUS LIMA 30567 61,00 1,00 Não 35,00 25,00 21/12/1979 Sim 

 
PSICOPEDAGOGO  DESEMPATE  
CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF 
1 RAQUEL APARECIDA MORETO DE OLIVEIRA 30847 57,50 - Não 17,50 40,00 26/01/1989 Sim 

 
NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = 
NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
 
 
NÃO HOUVE APROVADOS PARA OS DEMAIS EMPREGOS! 
 
 
Tuiuti, 21 de novembro de 2023. 

 
 

Pedro Donizetti de Godoy  
Prefeito Municipal de Tuiuti/SP 

 
 

  
 

  


